



Bilberg Ejendomsinvest ApS

Bilbergsvej 4
Bjerregaard
6960 Hvide Sande

CVR-nr. 33777000

Årsrapport 2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2016

Glenn Raaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bilberg Ejendomsinvest ApS Bilbergsvej 4 Bjerregaard 6960 Hvide Sande
Telefon	23 64 96 91
E-mail	seaside@live.dk
CVR-nr.	33777000
Stiftelsesdato	1. januar 2011
Hjemsted	Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Svend Aage Bilberg, Direktør
Revisor	Revision fravalgt
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 29. marts 2016.
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -119.217, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 2.560.017, og en egenkapital på kr. 1.371.079.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-114.019	-119.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.752	-19.239
Driftsresultat		-127.771	-138.393
Finansielle omkostninger	1	-44.938	-75.633
Resultat før skat		-172.709	-214.026
Skat af årets resultat	2	53.492	-36.835
Ekstraordinære indtægter		0	1.008.006
Skat af ekstraordinært resultat		0	-147.147
Årets resultat		-119.217	609.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-119.217	609.998
		-119.217	609.998

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.559.991	2.569.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.000
Materielle anlægsaktiver		<u>2.559.991</u>	<u>2.573.742</u>
Anlægsaktiver		<u>2.559.991</u>	<u>2.573.742</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	59.474
Andre tilgodehavender		26	2.294
Tilgodehavender		<u>26</u>	<u>61.768</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>28.907</u>
Omsætningsaktiver		<u>26</u>	<u>90.675</u>
Aktiver		<u>2.560.017</u>	<u>2.664.417</u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		1.104.039	1.104.039
Overført resultat		187.040	306.257
Egenkapital	3	1.371.079	1.490.296
Hensættelser til udskudt skat		85.909	139.404
Hensatte forpligtelser		85.909	139.404
Gæld til realkreditinstitutter		400.759	424.402
Langfristede gældsforpligtelser	4	400.759	424.402
Gæld til banker		215.551	0
Anden gæld		486.719	610.315
Kortfristede gældsforpligtelser		702.270	610.315
Gældsforpligtelser		1.103.029	1.034.717
Passiver		2.560.017	2.664.417
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle omkostninger		
Renteudgifter kassekredit	-12.740	-37.883
Renteudgifter, iøvrigt	-52	-216
Prioritetsrenter	-10.330	-9.698
Tillæg frivillig acontoskat 2. rate	0	-1.016
Sagshåndtering bank vedr. salg grunde	0	-1.000
Renteudgifter mellemregning anpartshaver	-21.816	-25.820
	-44.938	-75.633

2. Skat af årets resultat

Frivillig acontoskat	0	339.780
Tillæg frivillig acontoskat 2. rate	0	-1.016
Årets rest-/oversk. selskabsskat	0	-59.474
Skat til ekstraordinære poster	0	-147.147
Ændring udskudt skat	0	-95.308
Regulering tidligere års selskabsskat	3	0
Regulering udskudt skat	-53.495	0
	-53.492	36.835

3. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Resultat -disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overkurs ved emission	1.104.039	0	1.104.039
Overført resultat	306.257	-119.217	187.040
	1.490.296	-119.217	1.371.079

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til Nykredit 482.000 DKR RT-lån 2032	-400.759	-23.867	-279.202
	-400.759	-23.867	-279.202

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Svend Aage Bilberg, Bilbergsvej 4, Bjerregaard, 6960 Hvide Sande, som besidder 100% af anpartskapitalen.

Svend Aage Bilberg, Bilbergsvej 4, Bjerregaard, 6960 Hvide Sande udgør selskabets direktion.

Transaktioner med ledelsen:

Gæld til ledelsen forrentes med diskonto + 4%.

Noter

2015

2014

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 400.759 er der givet pant i grunde og bygninger, Bilbergsvej 4, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør kr. 1.559.990.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 340.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter.